
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 266/2003/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 05.07.2023r.

w sprawie: wygaszenia z dniem 31.08.2023 r. trwałego zarządu do działek nr 6-88/25, 6-88/26, 6-88/11 i 6-95 dla ZOS
„BAZA” w Mrągowie oraz oddania z dniem 01.09.2023 r. w trwały zarząd działek nr 6-88/25, 6-88/26, 6-88/11, 6-95 dla
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z
późn. zm.), art. 11, art. 43, art. 45, art. 46 ust. 2 pkt 6, art. 49a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z likwidacją Zespołu Oświatowo Sportowego „Baza” w Mrągowie podjęto decyzję o wygaszeniu z dniem
31.08.2023 r. trwałego zarządu do działek nr 6-88/25, 6-88/26, 6-88/11 i 6-95 dla ZOS „BAZA” w Mrągowie oraz oddaniu z
dniem 01.09.2023 r. w trwały zarząd działek nr 6-88/25, 6-88/26, 6-88/11, 6-95 dla Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 266/2003/2023 (PDF, 248 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2003-(266)-z-dn.-2023-07-05.pdf

